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Oława, dn. 03.10.2024 r.  
ZOZ/DZP/ZO/22/24                         
 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania 
 

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania 
ofertowego na: Świadczenie usług telefonii komórkowej, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/22/24 

 
 
 
 
Pytanie nr 1  
Chciałbym doprecyzować ilości numerów, dla których ma być przygotowana umowa.  
Podpunkt a wspomina o 20 szt. W tej grupie 
Podpunkt b wspomina o 47 szt. W tej grupie 
Podpunkt c wspomina o 2 szt. W tej grupie 
Podpunkt d wspomina o 11 szt. W tej grupie 
Łącznie 80 numerów  

W punkcie e wspominacie Państwo o konieczności prześnienia 73 numerów. Chciałbym potwierdzić, iż dla 7 numerów 
będzie konieczność nadania nowej numeracji z Puli numerów Play, czy też jest błąd i proces przeniesienia będzie dla 
całości 80 numerów.  

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga łącznie 80 numerów telefonów, w tym przeniesienia 73 dotychczasowych numerów i nadania 7 
nowych numerów. 
 
 
Pytanie nr 2  
Czy dysponujemy Pan i czy jest szansa na udostępnienie zestawienia z obecnym ruchem statycznym na posiadanych 
numerach?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie zestawienia z obecnym ruchem statystycznym na posiadanych numerach. 
 
 
Pytanie nr 3 
Czy wszystkie numery są obecnie u jednego operatora, proszę też o potwierdzenie, iż jest to sieć Plus GSM 
Odpowiedź: 
Tak, wszystkie numery są obecnie u jednego operatora i jest to sieć Plus GSM. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
 
 
 
 
Z up. Dyrektora 
mgr Paulina Zaremba-Sitnik 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
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